ГЛАВА РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29» августа 2016 г. № 2
с.Медвежье

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с.Россыпное Калачеевского района до х. Переездной Павловского района Воронежской области»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с.Россыпное Калачеевского района до х. Переездной Павловского района Воронежской области» на 29.09.2016 г. на 14-00 часов в здании в здании отделения почтовой связи, расположенном по адресу: с.Россыпное, ул.Ленина, 13.
2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Россыпнянского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования.

Глава Россыпнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

И.И. Лубянский